9 SE 05

رجسٹرڈ ایڈریس نمبر ۳۵۲

THE AHL-I-HADIS, AMRITSAR

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ

صوفی و عالم جس کی تمیزی
کرتے رہے اللہ عزوجل سے

کجا جگہ سے کونسا پیش کیا
مردانہ روح مصطفیٰ ہے

امرتسر ۱۳ بجت المرجب ۱۳۳۳ھ مطابق بق ۱۵ ستمبر ۱۹۱۵ء یوم جمعہ مبارک

معدرت

آفتار کے متعلق مضامین کی کثرت اپنے خیالات کی اشاعت اور مذہب داری سے اڑیکر کوجہت رکھتے ہوئی ہر کسی دوسرے کو آسہ الملاح نہیں ہو سکتی اہلحدیث چونکہ ہر ایک مسلمان کا سپاہی ہے لہذا مضامین کی کثرت اسکے لئے مناسب ہے اس لہذا اخبار کی حرقی کرنا خیال امت سے لگتا ہے کہ بجائے ۲۲ صفحوں کے ۱۰ صفحوں کرئیے جائیں اور قیمتیں بھی ضعیف سی زیادتی ہو سکتی ترقی تب تک نہیں ہو سکتی جب تک